檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：邱郁芬

聯絡電話：03-5712121#54104

電子郵件：monicachiu@nctu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年6月8日

發文字號：交大電子字第1071007105號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：榮譽會員申請辦法(10710071050-0-0.PDF)

主旨：檢附卓爾榮譽學會之榮譽會員申請辦法，敬請惠予公告並

鼓勵學生踴躍申請，請查照。

說明：

一、交大電子自2016年起與財團法人聯發科技教育基金會共同

創立卓爾榮譽學會(AaPaTo Honor Society)，希望提升全

國高中生對於科技領域之學習熱情與興趣、增進新一代高

中生對於科技領域知識與產業發展趨勢的了解，吸引對於

科技產業有興趣的高中生，提早立定志向，學習科技領域

必備之專業基礎知識。

二、卓爾榮譽學會以積極培育未來科技領域專業人才之理念，

與高中生們共同展望未來社會、科技與產業之發展趨勢，

以期承傳企業之創新文化，激發年輕世代之學習動能，進

而鼓舞莘莘學子成為下世代社會中堅與領袖人才。

三、卓爾榮譽學會今年開始推行榮譽學生會員制度，歡迎學習

成績優良、對電子資訊科學等領域有興趣的學生申請。

正本：全國高級中等學校

副本： 2018-06-08
10:42:37

7

1070004485

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/06/08

■■■■■■■有附件

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行